Akabinde elçi olarak İshak Fakih'i bir heyet ve kıymetli hediyeler eşliğinde Murat Hüdavendigara gönderir. Anlaşma sağlanır ve Germiyanoğlu Süleyman Şah kızı Devlet Hatunu Osmanlı şehzadesi Bayezid ile nişanlar ve Hicri 783 (Miladi 1381/82) yılında düğün gerçekleşir.

⁵¹Ayşe Kayapınar, *a.g.e.*, s. 743.

⁵²Necdet Öztürk, *a.g.e.*, s. 213.

⁵³Necdet Öztürk, *a.g.e.*, s. 215.

⁵⁴Sultan Hatun olarak da bilinmektedir.

Bu dönemde elçilere sadece siyasi olarak değil sosyal anlamda da çok iş düşmekteydi.